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PERSONNALISATION GAME PROCYON 
CUSTOMIZATION PROCYON RANGE 

TISSUS POUR LES 
PANNEAUX 
ACOUSTIQUES
FABRIC FOR ACOUSTIC 
PANEL 
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TISSUS POUT LES PANNEAUX ACOUSTIQUES 
FABRIC FOR ACOUSTIC PANE 

MIX

ALIKE
QZC08 QZC62

QZC28 QZC32

CHEMISTRY

SERENDIPITY

GROUP

MUTUAL

QZC63

QZC1R
SUPPORT

QZC86

SYNC

SYNERGY QUILT CHANNEL BY CAMIRA

QSC55 QSC6
2

QSC3
5

QSC59

QSC0
8

QSC84 QSC17 QSC69

ALIKE CHEMISTRY GROUPSUPPORT

QZH08 QZH62 QZH30QZH1R

SYNCMIXSERENDIPITY MUTUAL
QZH28 QZH32 QZH63 QZH86

SYNERGY QUILT HOURGLASS BY CAMIRA

QSH55 QSH6
2

QSH3
5

QSH59

QSH0
8

QSH84 QSH17 QSH69

MIX

ALIKE
QZC08 QZC62

QZC28 QZC32

CHEMISTRY

SERENDIPITY

GROUP

MUTUAL

QZC63

QZC1R
SUPPORT

QZC86

SYNC

SYNERGY QUILT CHEVRON BY CAMIRA

QSC55 QSC6
2

QSC3
5

QSC59

QSC0
8

QSC84 QSC17 QSC69

QSV55

QSV6
2

QSV35

QSV59

QSV0
8

QSV84 QSV17 QSV69
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TISSUS POUT LES PANNEAUX ACOUSTIQUES 
FABRIC FOR ACOUSTIC PANE 

60203 61226 60156

60155 61225 67046 62068

60900 63058 66133 68103

HUSH SQUARE 40 BY GABRIEL 

60203 61226 60156

60155 61225 67046 62068

60900 63058 66133 68103

HUSH STRIPE 40 BY GABRIEL 
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GAMME BLAZER BY CAMIRA

TISSUS POUR ASSISES, DOS, FACES 
FABRIC FOR SEAT, BACK SEAT, BACK AND FACE

ABERLOURSURREY PLYMOUTHULSTER CAMPHILL NEWPORT GLASGOW CARDIFF HULL

EDINBURGHSHEFFIELD MANCHESTER NEWCASTLE

ORIEL

ASTON NAPIER OXFORD WINCHESTER WELLINGTON

CUZ1E CUZ1F CUZ1K CUZ1L CUZ1M CUZ1N CUZ1P CUZ1RCUZ1J

CUZ1T CUZ1V CUZ1W CUZ1Y CUZ08 CUZ09 CUZ12 CUZ13

CUZ18

CUZ02

TREVELYANMAGDALENE KNIGHTSBRIDGE SILVERDALE SILCOATES

CUZ26 CUZ28 CUZ30 CUZ31CUZ21

DUNHURST GLENALMOND

LATYMER BROMSGROVE GOLDSMITH

FAIRFIELD BRYANSTON ST ANDREWSHANDCROSS KINGSMEAD WESLEY

CUZ47 CUZ53 CUZ62CUZ58

CUZ35 CUZ39CUZ33

CUZ67 CUZ82 CUZ86CUZ63

EDGE HILL

CUZ90

HTK02 HTK03HTK01

DARTMOUTH

CUZ2Q

STANFORD

CUZ2R

BARNARD

CUZ2S

HOLYOKE

CUZ2T

VASSAR

CUZ2U

EYNESBURY

CUZ2W

PENOLA

CUZ2X

TYNDALE

CUZ2Y

WOODCROFT

CUZ2Z

MONTCREST

CUZ3A

ABERTAY

CUZ3B

MARYMOUNT

CUZ3C

BARLBOROUGH

CUZ3D

SCOTTSDALE

CUZ3E
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SYNERGY BY CAMIRA

TISSUS POUR ASSISES, DOS, FACES 
FABRIC FOR SEAT, BACK SEAT, BACK AND FACE

TEAM

FRAME BRACKET BOND YI384COMPOUND BRIDGE SEEK LATERAL HOOK PAIR

AFFIX TAG WED CHEMISTRY MEDLEY LINEA

CHAIN LEVELVENTURE FATE SERENDIPITY PARTNER MIX LOOP

LDS07 LDS08 LDS16 LDS17 LDS18 LDS20LDS19LDS05 LDS21

LDS22 LDS23 LDS24 LDS26 LDS27 LDS28LDS25 LDS29 LDS31

LDS33 LDS34 LDS35 LDS36 LDS37LDS32

RELATE SUMMON

UNITY COLLECTIVE CO-OPERATE

COUPL

E

INTERTWINE MARRY

LDS39 LDS40

LDS41 LDS42 LDS43 LDS45LDS44

LDS38

GATHER INTEGRATE INTERFUSE APPEND

YI384LEAGUE KINDNESS COMPLY PACT

LDS46 LDS47 LDS48 LDS49

LDS51 LDS52 LDS53LDS50 LDS55 LDS56 LDS57 LDS58

LDS59 LDS61LDS60

LDS54
REGARD SUPPORT KINSHIP ENGAGE FAMILY

GROUP ACCORD ASSEMBLE

COLLABORATE SYNC

ALIKE GUILD ORDER HUDDLE FELLOWSHIP WARMTH

LDS63 LDS64 LDS65 LDS66 LDS67

LDS69LDS68

LDS62

TOGETHER OPEN COMPOSE WORK YI384AFFINITY CONTRIBUTION SUCCESS

COMBO CORDIAL AMIABLE APT SIMILAR LIKENESS CONGREGATE MUTUAL SHARE

LDS70 LDS71 LDS72 LDS73 LDS75 LDS76

LDS77

LDS74

LDS79 LDS80 LDS81 LDS82 LDS83 LDS85LDS84LDS78

GLOBAL VALUES PROCESS

LDS87 LDS88LDS86
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TISSUS POUR ASSISES, DOS, FACES 
FABRIC FOR SEAT, BACK SEAT, BACK AND FACE

CURA BY GABRIEL 

02 03 05 06

10 11 15 16 17 18

20 21 22 23 24 26 27

29 30 32
33

35 36

37

60000 60003 60016 60017 60051 60058 60999

61003 61004 61005 61052

61005

61107 61108 61109

62060 62061 63004 63016 63070 63072 63073

64009 64035 64045 64068 64070 64149 64150

65069 65070 65071 65072 66039 66056 66115

66116 66117 66118 66119 67016 67066 68003

68035 68072 6812668030 68127 68128

EUROPOST 2 BY GABRIEL 

98% polyes ter  
recyc lé  après  
consommat ion.

In f lammabi l i té  
EN 1021 1&2

60112

60110

60109

66166

60111

64194 64195

60019

64193

61169

61168

66168 62084

62083

62082

63078

63012

64197

68187

66167

67084

66170

64013

64176

68186

68184

68185

66165

65105

65106

68180

68183

68181

68182

65105

66169
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TISSUS POUR ASSISES, DOS, FACES 
FABRIC FOR SEAT, BACK SEAT, BACK AND FACE

NOMA BY GABRIEL 

50% Po lyes ter  
recyc lé  après  
consommat ion
50% polyes ter  
re tardant

In f lammabi l i té
Classement  M1

68160 68161 68162 68163 68165

02 03 04 05 06

10 11 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 26 27

28 29 30 31 32 33 34 35 36

37

1 2

60004 60011 60021 60089 60090 60091 60092

60999 61102 61103 61149 61150 62057 62073

63012 63075 63082 64013 64159 64177 64178

64179 64180 65011 65018 65023 65047 65090

65091 65092 65093 65094 65095 66018 66019

66148 66149 66150 66151 66152 67004 67007

67072 67073 68118 68119 68120 68121 68157

68158 68159 68160 68162 68163 68164 68165

STEP BY GABRIEL 

60004

68216

60135

60999

66195

67105

63103

61193

60137

60138

67107

67103

63103
64217

64219

64220

64218

67102

66197

68212

68213

68214

68215

68217

67106

61191

61192

62102

62101

66196

67104
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TISSUS POUR ASSISES, DOS, FACES 
FABRIC FOR SEAT, BACK SEAT, BACK AND FACE

02 03 04 05 06

10 11 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 26 27

28 29 30 31 33 34 35 36

37

1 2

123 128 141 178 180 51

6009260011 60021 6009060004 61102 61103

61104 61149 61152 62073620576115161150

63075 63082 64013 64159 64177 64178 64179

64181 64182 65011 65018 65023 65047 65090

65091 65092 65093 65094 66018 66019 66148

66149 66150 66151 6700466152 67007 67072

68118

68119 68120 68121 68157 68158 68159

68160

68118

68161 68162 68163 68165

STEP MELANGE BY GABRIEL 
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TISSUS POUR ASSISES, DOS, FACES 
FABRIC FOR SEAT, BACK SEAT, BACK AND FACE

123 128 141 178 180 51

68160 68161 68162 68165

PVC/VINYL VALENCIA BY TASSIN

TAUPE MUSHROOM SUMATRA

BRONZE BUCHE TERRACOTTA YI384

WEISS SISAL

107-1048 107-1049 107-1050 107-1001 107-0002

LEINEN BEIGE CHAMPAGNE COGNA

C

107-4001 107-9001

107-6002 107-0033 107-0035

LAUREL MOSS

107-5002 107-4041 107-0020 107-2001

METEOR MOCC

A

MERLOT PORT

107-2062

107-0034

107-4002

AUSTER PERLE

107-4045 107-4043 107-4052 107-4003

PLATIN LIGHTGRAU GRAPHITE SCHWARZ

107-9035107-4040

TITAN LAVENDEL

107-3001 107-3069

107-3067 107-3068

BALTIC

DELFT MARINE PEARLESSENCE

107-8020

107-4042

107-8032

YI364TÜRKIS JADE

107-5056 107-5041 107-5001 107-5069 107-1020

APFEL OLIVE GRÜN IVORY

107-5057

NECTARINE ORANGE MELONE SAFRAN SONNE GOLD

107-6019 107-6013 107-6012 107-2020 107-6020107-6003

KIRSCHE ROT

107-2075 107-2021

107-2002 107-7001

PINK

BERRY AMETHYST SILVER

107-4020

107-2074

PRALINÉ

107-0001
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GAMME SOLS 
FLOOR RANGES

123 128 141 178 180 51

68160 68161 68162 68165

GAMME DE MOQUETTE / FLOOR RANGES

GRIS SOURIS

900201

090

176

GRIS ANTHRACITE

900212

GAMME PLAFOND 
CEILING RANGE 

BTTA6312
BTCM6392 BTCM6782

VOLCANO 4002PEBBLE 4001

GAMMES PLAFOND / CEILING RANGE BWF
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GAMME BOIS EXTÉRIEURS  
EXTERIOR FINISHES RANGE

GAMME STRATIFIÉ POLYREY FAÇON BOIS/ LAMINATE 
WOOD RANGE POLIREY

02 0
3

0
4

06
BLANC ARTIC  
LEGNO B117

ORME DE 
NANCY 

0078 

PIN 
ICEBERG

P133

FRENE CRISTAL
F058

CHENE 
BRASERO

C150

CHENE
GIVERNY C127 

POMMIER DE 
DAUVILLE 

D021

GAMME STRATIFIÉ COULEUR POLYREY/ LAMINATE COLOR 
RANGE POLIREY

NOIR N005 
FA

BLANC B117  
FA

GAMME STRATIFIÉ COULEUR EGGER/ LAMINATE COLOR 
RANGE EGGER

502

2

JAUNE 
MAIS

U146 ST9

ROUGE 
U321 ST9

BLUE 
U525 ST9

BLEU 
GLACIER  
U500 ST9

ORANGE DE 
SIENNE  

U350 ST9 

ROUGE 
LIPSTICK  
U328 ST9

JAUNE CURRY 
U163 ST9

BLEU 
COSMIQUE

U504 ST9

VERT 
NIAGARA 
U646 ST9

ROSE 
ANTIQUE 
U325 ST9

VIOLET 
AUBERGINE

U330 ST9

N

E
W

N

E
W
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GAMME / RANGE COMPOSITION DENSITÉ / 
DENSITY

RÉSISTANCE AU FEU / FIRE 
RESISTANCE

RÉSISTANCE À 
L'ABRASION / ABRASION 

RESISTANCE
NETTOYAGE / CLEANING

BLAZER QUILT CHANNEL /
HOURGLASS BY CAMIRA 100% Laine vierge / New wool 665g/m2 BS EN 1021-1:2014 (cigarette) 

BS EN 1021-2:2014 (allumette)
50 000 

Martindale tours
Nettoyage professionnel ou tissu humide / 

Professional dry cleaning or wet cloth

SYNERGY BY CAMIRA 95% Laine vierge (New Wool) 
5% Polyamid 400g/m2 BS EN 1021-1:2014 (cigarette) 

BS EN 1021-2:2014 (allumette)
100 000 

Martindale tours
Nettoyage professionnel ou tissu humide / 

Professional dry cleaning or wet cloth

95% Laine vierge (New Wool),         
5% Polyamid 400g/m2

BS EN 1021-1:2006 (cigarette) 
BS EN 1021-2:2006 
(allumette/matches)

60 000 
Martindale tours

Nettoyage professionnel ou tissu humide / 
Professional dry cleaning or wet cloth

100% Repreve Polyester recyclé à 
100% après consommation 280g/m2 EN 1021-1 (cigarette) 

EN 1021-2 (allumette/matches)
>50 000 

Martindale tours
Nettoyage professionnel ou tissu humide / 

Professional dry cleaning or wet cloth

EUROPOST WELDED BY 
GABRIEL 100% New Zealand Wool, back 

polyester
1143g/lm BS 5852 Part 10 (cigarette)

No flame retardant chemical
50 000 

Martindale tours
Nettoyage professionnel ou tissu humide / 

Professional dry cleaning or wet cloth

EUROPOST 2 BY GABRIEL 100% New Zealand Wool 800g/lm BS 5852 Part 10 (cigarette)
No flame retardant chemical

50 000 
Martindale tours

Nettoyage professionnel ou tissu humide / 
Professional dry cleaning or wet cloth

STEP MELANGE BY GABRIEL 100% Polyester Trevira CS 470 g/lm EN1021 1&2 – BS 5852 0&1 100 000 
Martindale tours

Nettoyage professionnel ou tissu humide / 
Professional dry cleaning or wet cloth

STEP BY GABRIEL 100% Polyester Trevira CS 470 g/lm BS 5852 Part 10 (cigarette) 100 000 
Martindale tours

Nettoyage professionnel ou tissu humide / 
Professional dry cleaning or wet cloth

TROJAN BY AMC 94% Polyester, 6% cotton 443g/m2 
(EN12127) BS5852:1990 sect2 95 000 

(ISO12747-2)
Utiliser du détergent neutre sur un chiffon 

humide / neutral detergent on a damp cloth

GAMME / RANGE COMPOSITION DENSITÉ / 
DENSITY

RÉSISTANCE AU FEU / FIRE 
RESISTANCE

RÉSISTANCE À L'ABRASION / 
ABRASION RESISTANCE NETTOYAGE / CLEANING

VALENCIA 
BY TASSIN

Surface : 100% PVC / Vinyl / Support : 100% 
Polyester 

Revêtement protecteur PERMABLOCK 
Protection antimicrobienne, 

antibactérienne, antimycosique

650g/m2 NF P 92-503 / M2 >300 000 
Martindale tours

Utiliser du détergent neutre sur 
un chiffon humide / neutral
detergent on a damp cloth

GAMME / RANGE COMPOSITION EPAISSEUR / 
THICKNESS

RÉSISTANCE AU FEU / FIRE 
RESISTANCE RÉSISTANCE / RESISTANCE NETTOYAGE / CLEANING

POLYREY STRATIFIE BOIS / 
LAMINATE WOOD POLYREY

Stratifié HPL
Overlay de protection / feuille décor 

imprégnée de résine mélamine / Papier kraft 
imprégné de résine phénolique 

0,8 mm
NFP 92-501 - EN 13501-1 Haute résistance

EN 438-2-30 (cigarettes)
GRANIT : ≥ 450 / Autres : ≥ 150 

Utiliser du détergent neutre sur 
un chiffon humide / neutral
detergent on a damp cloth

EGGER STRATIFIE COULEUR 
/ LAMINATE COLOR EGGER

Stratifié HPL
Overlay de protection / feuille décor 

imprégnée de résine mélamine / Papier kraft 
imprégné de résine phénolique 

0,8 mm
NFP 92-501 - EN 13501-1 Haute résistance

EN 438-2-30 (cigarettes)
GRANIT : ≥ 450 / Autres : ≥ 150 

Utiliser du détergent neutre sur 
un chiffon humide / neutral
detergent on a damp cloth

GAMME / RANGE COMPOSITION DENSITÉ / 
DENSITY

RÉSISTANCE AU FEU / FIRE 
RESISTANCE

EFFICACITÉ ACOUSTIQUE / 
ACOUSTIC RESISTANCE NETTOYAGE / CLEANING

MOQUETTE SHOWTIME BY 
FORBO

100% polyamide
100% recycled polyester (back) 800g/m2 EN 13501 - Cfl-S1 Lw : 19dB Nettoyage aspirateur ou nettoyage à 

sec / carpet cleaner
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GAMME / RANGE COMPOSITION DENSITÉ / 
DENSITY

RÉSISTANCE AU FEU / FIRE 
RESISTANCE

EFFICACITÉ ACOUSTIQUE / 
ACOUSTIC RESISTANCE NETTOYAGE / CLEANING

BWF 100% polyamide
100% recycled polyester (back) 1650g/m2 EN 13501 - B-S1, d0 Highly Acoustic Nettoyage aspirateur ou nettoyage à 

sec / carpet cleaner

INFORMATIONS TECHNIQUES
TECHNICAL INFORMATIONS

TISSUS/ FABRICS

GAMME PVC/ VINYL RANGE

GAMME DE SOLS/FLOOR RANGES

GAMME PLAFOND/CEILING RANGES

GAMME DE FINITIONS EXTÉRIEURES/EXTERIOR FINISHES RANGE



HEAD OFFICE PARIS
SBS Silence Business Solutions

Tour Ciel - 20 ter, rue de Bezons 
92400 Courbevoie, France

+33 1 46 24 00 14 
contact@sbspods.com

www.sbspods.com
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